ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА
       Д О Д А Т О К  № 1
             «ЗАТВЕРДЖУЮ»                                          до робочого навчального плану на 2016-17 навчальний рік
      Проректор_________________                            КЕРІВНИЦТВО ДИПЛОМНИМИ РОБОТАМИ ТА УЧАСТЬ У ЕК № 1
      «    » ________________          р.                            Галузь знань 
0304 право
Спеціальність 
8.03040101 правознаство ОКР Магістр
Спеціалізація 
«Досудове слідство», «Правосуддя і судове адміністрування», 

«Адвокатура», «Прокуратура»
Факультет юридичний  форма навчання денна
Курс __6____ кількість студентів по даному ЕКу 55
	№ з/п
	Назва кафедри 
	Код кафедри
	Кількість диплом​них робіт на кафедрі
	Кількість членів ЕКу

	
	
	
	
	Державний іспит

«Докази і доказу​ван​ня у кримінальному провадженні»
	Державний іспит

«Теорія кримінально-правової кваліфікації»
	Державний іспит

«Методика підтри​мання державного обвинувачення»
	Захист диплом​них робіт

	
	Кафедра теорії та філософії права
	
	
	
	
	
	

	
	Кафедра історії держави, права і політико-правових учень
	
	2
	
	
	
	

	
	Кафедра цивільного права і процесу
	
	6
	1
	1
	1
	1

	
	Кафедра інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права
	
	
	
	
	
	

	
	Кафедра трудового, аграрного і екологічного права
	
	4
	1
	1
	1
	1

	
	Кафедра кримінального права і кримінології
	
	20
	1
	1
	1
	1

	
	Кафедра кримінального процесу і криміналістики
	
	18
	1
	1
	1
	1

	
	Кафедра адміністративного та фінансового права
	
	2
	
	
	
	

	
	Кафедра конституційного права
	
	1
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова

	
	Кафедра основ права
	
	2
	
	
	
	


                                                                                                   Декан факультету
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА

       Д О Д А Т О К  № 1

             «ЗАТВЕРДЖУЮ»                                          до робочого навчального плану на 2016-17 навчальний рік

      Проректор_________________                            КЕРІВНИЦТВО ДИПЛОМНИМИ РОБОТАМИ ТА УЧАСТЬ У ЕК № 2
      «    » ________________          р.                            Галузь знань 
0304 право
Спеціальність 
8.03040101 правознавство ОКР Магістр
Спеціалізація 
«Юридична служба у сфері господарської діяльності», 
«Відновне правосуддя», «Нотаріат», «Інтелектуальна власність»
Факультет юридичний  форма навчання денна
Курс __6____ кількість студентів по даному ЕКу 54
	№ з/п
	Назва кафедри 
	Код кафедри
	Кількість диплом​них робіт на кафедрі
	Кількість членів ЕКу

	
	
	
	
	Державний іспит

«Господарські договори»
	Державний іспит

«Міжнародний комерційний арбітраж»
	Державний іспит

«Договори у нотаріальній діяльності»
	Державний іспит

«Договори на передання май​нових прав ін​телектуальної власності»
	Захист дипломних робіт

	1
	Кафедра теорії та філософії права
	
	2
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова

	2
	Кафедра історії держави, права і політико-правових учень
	
	4
	1
	1
	1
	1
	1

	3
	Кафедра цивільного права і процесу
	
	35
	1
	1
	1
	1
	1

	4
	Кафедра інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права
	
	10
	1
	1
	1
	1
	1

	5
	Кафедра трудового, аграрного і екологічного права
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Кафедра кримінального права і кримінології
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Кафедра кримінального процесу і криміналістики
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	8
	Кафедра адміністративного та фінансового права
	
	2
	
	
	
	
	

	9
	Кафедра конституційного права
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                   Декан факультету
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА

       Д О Д А Т О К  № 1

             «ЗАТВЕРДЖУЮ»                                          до робочого навчального плану на 2016-17 навчальний рік

      Проректор_________________                            КЕРІВНИЦТВО ДИПЛОМНИМИ РОБОТАМИ ТА УЧАСТЬ У ЕК № 3
      «    » ________________          р.                            Галузь знань 
0304 право
Спеціальність 
8.03040101 правознавство ОКР Магістр
Спеціалізація 
«Нормопроектування», «Організаційно-правове забезпечення органів 

публічної влади», «Юридична служба у сфері публічного адміністрування», «Юридична служба у сфері соціального захисту та охорони довкілля», «Юридичне забезпечення євроінтеграції України»
Факультет юридичний  форма навчання денна
Курс __6____ кількість студентів по даному ЕКу 70
	№ з/п
	Назва кафедри 
	Код кафедри
	Кількість диплом​них робіт на кафедрі
	Кількість членів ЕКу

	
	
	
	
	Державний іспит

«Правотворча технологія»
	Державний іспит

«Конституція і конституці​оналізм: пит. теор. та практ.»
	Державний іспит

«Адміні​стративне судочинство»
	Державний іспит

«Право на пра​цю та га​ран​тії його реалізації в умовах рин​кової екон.»
	Державний іспит

«Управління публ. служ​бою та стан​дарти ЄС з належного врядування»
	Захист дипломних робіт



	1
	Кафедра теорії та філософії права
	
	18
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	2
	Кафедра історії держави, права і політико-правових учень
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Кафедра цивільного права і процесу
	
	
	
	
	
	
	
	


	4
	Кафедра інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Кафедра трудового, аграрного і екологічного права
	
	16
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	6
	Кафедра кримінального права і кримінології
	
	
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова

	7
	Кафедра кримінального процесу і криміналістики
	
	2
	
	
	
	
	
	

	8
	Кафедра адміністративного та фінансового права
	
	17
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	9
	Кафедра конституційного права
	
	17
	1
	1
	1
	1
	1
	1


                                                                                                   Декан факультету

ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА

       Д О Д А Т О К  № 1

             «ЗАТВЕРДЖУЮ»                                          до робочого навчального плану на 2016-17 навчальний рік

      Проректор_________________                            КЕРІВНИЦТВО ДИПЛОМНИМИ РОБОТАМИ ТА УЧАСТЬ У ЕК № 4
      «    » ________________          р.                            Галузь знань 
0304 право
Спеціальність 
8.03040101 правознавство ОКР Магістр
Спеціалізація 
«Публічно-правова», «Приватно-правова» 
Факультет юридичний  форма навчання денна
Курс __6____ кількість студентів по даному ЕКу 39
	№ з/п
	Назва кафедри 
	Код кафедри
	Кількість диплом​них робіт на кафедрі
	Кількість членів ЕКу

	
	
	
	
	Державний іспит

«Теорія кримінально-правової кваліфікації»
	Державний іспит

«Зобов'язальне право»
	Захист диплом​них робіт

	
	Кафедра теорії та філософії права
	
	3
	1
	1
	1

	
	Кафедра історії держави, права і політико-правових учень
	
	3
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова

	
	Кафедра цивільного права і процесу
	
	8
	1
	1
	1

	
	Кафедра інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права
	
	2
	
	
	

	
	Кафедра трудового, аграрного і екологічного права
	
	7
	
	
	

	
	Кафедра кримінального права і кримінології
	
	5
	1
	1
	1

	
	Кафедра кримінального процесу і криміналістики
	
	5
	
	
	

	
	Кафедра адміністративного та фінансового права
	
	3
	1
	1
	1

	
	Кафедра конституційного права
	
	3
	
	
	


                                                                                                   Декан факультету
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА

       Д О Д А Т О К  № 1

             «ЗАТВЕРДЖУЮ»                                          до робочого навчального плану на 2016-17 навчальний рік

      Проректор_________________                            КЕРІВНИЦТВО ДИПЛОМНИМИ РОБОТАМИ ТА УЧАСТЬ У ЕК № 5
      «    » ________________          р.                            Галузь знань 

0304 право
Напрям підготовки
6.030401 правознавство ОКР Бакалавр
Спеціалізація 
 
Факультет юридичний  форма навчання денна
Курс __4____ кількість студентів по даному ЕКу 58
	№ з/п
	Назва кафедри 
	Код кафедри
	Кількість диплом​них робіт на кафедрі
	Кількість членів ЕКу

	
	
	
	
	Державний іспит

«Цивільне право України»
	Державний іспит

«Кримінальне право України»
	Державний іспит

«Конституційне право України»

	
	Кафедра теорії та філософії права
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра історії держави, права і політико-правових учень
	
	
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова
	ЕК

1 голова

	
	Кафедра цивільного права і процесу
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права
	
	
	
	
	

	
	Кафедра трудового, аграрного і екологічного права
	
	
	
	
	

	
	Кафедра кримінального права і кримінології
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра кримінального процесу і криміналістики
	
	
	
	
	

	
	Кафедра адміністративного та фінансового права
	
	
	
	
	

	
	Кафедра конституційного права
	
	
	1
	1
	1


                                                                                                   Декан факультету
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА

       Д О Д А Т О К  № 1

             «ЗАТВЕРДЖУЮ»                                          до робочого навчального плану на 2016-17 навчальний рік

      Проректор_________________                            КЕРІВНИЦТВО ДИПЛОМНИМИ РОБОТАМИ ТА УЧАСТЬ У ЕК № 6
      «    » ________________          р.                            Галузь знань 

0304 право
Напрям підготовки
6.030401 правознавство ОКР Бакалавр
Спеціалізація 
 
Факультет юридичний  форма навчання денна
Курс __4____ кількість студентів по даному ЕКу 59
	№ з/п
	Назва кафедри 
	Код кафедри
	Кількість диплом​них робіт на кафедрі
	Кількість членів ЕКу

	
	
	
	
	Державний іспит

«Цивільне право України»
	Державний іспит

«Кримінальне право України»
	Державний іспит

«Конституційне право України»

	
	Кафедра теорії та філософії права
	
	
	
	
	

	
	Кафедра історії держави, права і політико-правових учень
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра цивільного права і процесу
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права
	
	
	
	
	

	
	Кафедра трудового, аграрного і екологічного права
	
	
	ЕК 

1 голова
	ЕК 

1 голова
	ЕК 

1 голова

	
	Кафедра кримінального права і кримінології
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра кримінального процесу і криміналістики
	
	
	
	
	

	
	Кафедра адміністративного та фінансового права
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра конституційного права
	
	
	
	
	


                                                                                                   Декан факультету
       Д О Д А Т О К  № 1

             «ЗАТВЕРДЖУЮ»                                          до робочого навчального плану на 2016-17 навчальний рік

      Проректор_________________                            КЕРІВНИЦТВО ДИПЛОМНИМИ РОБОТАМИ ТА УЧАСТЬ У ЕК № 7
      «    » ________________          р.                            Галузь знань 

0304 право
Напрям підготовки
6.030401 правознавство ОКР Бакалавр
Спеціалізація 
 
Факультет юридичний  форма навчання денна
Курс __4____ кількість студентів по даному ЕКу 59
	№ з/п
	Назва кафедри 
	Код кафедри
	Кількість диплом​них робіт на кафедрі
	Кількість членів ЕКу

	
	
	
	
	Державний іспит

«Цивільне право України»
	Державний іспит

«Кримінальне право України»
	Державний іспит

«Конституційне право України»

	
	Кафедра теорії та філософії права
	
	
	
	
	

	
	Кафедра історії держави, права і політико-правових учень
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра цивільного права і процесу
	
	
	
	
	

	
	Кафедра інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права
	
	
	ЕК 

1 голова
	ЕК 

1 голова
	ЕК 

1 голова

	
	Кафедра трудового, аграрного і екологічного права
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра кримінального права і кримінології
	
	
	
	
	

	
	Кафедра кримінального процесу і криміналістики
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра адміністративного та фінансового права
	
	
	
	
	

	
	Кафедра конституційного права
	
	
	1
	1
	1


                                                                                                   Декан факультету

       Д О Д А Т О К  № 1

             «ЗАТВЕРДЖУЮ»                                          до робочого навчального плану на 2016-17 навчальний рік

      Проректор_________________                            КЕРІВНИЦТВО ДИПЛОМНИМИ РОБОТАМИ ТА УЧАСТЬ У ЕК № 8
      «    » ________________          р.                            Галузь знань 

0304 право
Напрям підготовки
6.030401 правознавство ОКР Бакалавр
Спеціалізація 
 
Факультет юридичний  форма навчання денна
Курс __4____ кількість студентів по даному ЕКу 59
	№ з/п
	Назва кафедри 
	Код кафедри
	Кількість диплом​них робіт на кафедрі
	Кількість членів ЕКу

	
	
	
	
	Державний іспит

«Цивільне право України»
	Державний іспит

«Кримінальне право України»
	Державний іспит

«Конституційне право України»

	
	Кафедра теорії та філософії права
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра історії держави, права і політико-правових учень
	
	
	
	
	

	
	Кафедра цивільного права і процесу
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права
	
	
	
	
	

	
	Кафедра трудового, аграрного і екологічного права
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра кримінального права і кримінології
	
	
	
	
	

	
	Кафедра кримінального процесу і криміналістики
	
	
	ЕК 

1 голова
	ЕК 

1 голова
	ЕК 

1 голова

	
	Кафедра адміністративного та фінансового права
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра конституційного права
	
	
	
	
	


                                                                                                   Декан факультету

       Д О Д А Т О К  № 1

             «ЗАТВЕРДЖУЮ»                                          до робочого навчального плану на 2016-17 навчальний рік

      Проректор_________________                            КЕРІВНИЦТВО ДИПЛОМНИМИ РОБОТАМИ ТА УЧАСТЬ У ЕК № 9
      «    » ________________          р.                            Галузь знань 

0304 право
Напрям підготовки
6.030401 правознавство ОКР Бакалавр
Спеціалізація 
 
Факультет юридичний  форма навчання денна
Курс __4____ кількість студентів по даному ЕКу 59
	№ з/п
	Назва кафедри 
	Код кафедри
	Кількість диплом​них робіт на кафедрі
	Кількість членів ЕКу

	
	
	
	
	Державний іспит

«Цивільне право України»
	Державний іспит

«Кримінальне право України»
	Державний іспит

«Конституційне право України»

	
	Кафедра теорії та філософії права
	
	
	ЕК 

1 голова
	ЕК 

1 голова
	ЕК 

1 голова

	
	Кафедра історії держави, права і політико-правових учень
	
	
	
	
	

	
	Кафедра цивільного права і процесу
	
	
	
	
	

	
	Кафедра інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра трудового, аграрного і екологічного права
	
	
	
	
	

	
	Кафедра кримінального права і кримінології
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра кримінального процесу і криміналістики
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра адміністративного та фінансового права
	
	
	
	
	

	
	Кафедра конституційного права
	
	
	1
	1
	1


                                                                                                   Декан факультету
       Д О Д А Т О К  № 1

             «ЗАТВЕРДЖУЮ»                                          до робочого навчального плану на 2016-17 навчальний рік

      Проректор_________________                            КЕРІВНИЦТВО ДИПЛОМНИМИ РОБОТАМИ ТА УЧАСТЬ У ЕК № 10
      «    » ________________          р.                            Галузь знань 
08 право
Спеціальність 
081 право ОКР Спеціаліст
Спеціалізація 
«Правове забезпечення організації та діяльності органів місцевого самоврядування»
Факультет юридичний  форма навчання денна
Курс __5____ кількість студентів по даному ЕКу 20
	№ з/п
	Назва кафедри 
	Код кафедри
	Кількість диплом​них робіт на кафедрі
	Кількість членів ЕКу

	
	
	
	
	Державний іспит

«Проблеми теорії права»
	Державний іспит

«Організація та діяльність ОМС»
	Державний іспит

«Підготовка і проведення місцевих виборів в Україні»

	
	Кафедра теорії та філософії права
	
	
	 
	 
	 

	
	Кафедра історії держави, права і політико-правових учень
	
	
	 
	 
	 

	
	Кафедра цивільного права і процесу
	
	
	 
	 
	 

	
	Кафедра інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права
	
	
	
	
	

	
	Кафедра трудового, аграрного і екологічного права
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра кримінального права і кримінології
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра кримінального процесу і криміналістики
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра адміністративного та фінансового права
	
	
	ЕК 

1 голова
	ЕК 

1 голова
	ЕК 

1 голова

	
	Кафедра конституційного права
	
	
	 1
	 1
	 1


                                                                                                   Декан факультету

       Д О Д А Т О К  № 1

             «ЗАТВЕРДЖУЮ»                                          до робочого навчального плану на 2016-17 навчальний рік

      Проректор_________________                            КЕРІВНИЦТВО ДИПЛОМНИМИ РОБОТАМИ ТА УЧАСТЬ У ЕК № 11
      «    » ________________          р.                            Галузь знань 
08 право
Спеціальність 
081 право ОКР Спеціаліст
Спеціалізація 
 «Правове забезпечення соціально-економічних прав в Україні»
Факультет юридичний  форма навчання денна
Курс __5____ кількість студентів по даному ЕКу 20
	№ з/п
	Назва кафедри 
	Код кафедри
	Кількість диплом​них робіт на кафедрі
	Кількість членів ЕКу

	
	
	
	
	Державний іспит

«Проблеми теорії права»
	Державний іспит

«Недержавне пенсійне страхування»
	Державний іспит

«Правове забезпечення сприяння зайнятості населення»

	
	Кафедра теорії та філософії права
	
	
	 
	 
	 

	
	Кафедра історії держави, права і політико-правових учень
	
	
	 
	 
	 

	
	Кафедра цивільного права і процесу
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права
	
	
	ЕК 

1 голова
	ЕК 

1 голова
	ЕК 

1 голова

	
	Кафедра трудового, аграрного і екологічного права
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра кримінального права і кримінології
	
	
	 
	 
	 

	
	Кафедра кримінального процесу і криміналістики
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра адміністративного та фінансового права
	
	
	1
	1
	1

	
	Кафедра конституційного права
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